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Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu
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3
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ÖVERBLICK

Rymlig och ljus lägenhet med magnifik utsikt över
Postiguet-stranden och en parkeringsplats ingår till salu i
Alicante.

Vi presenterar möjligheten att förvärva en rymlig och ljus fastighet vid havet med
utsikt över Postiguet Beach. Det är i gott skick och har delvis uppdaterats under
senare år.

För närvarande erbjuder layouten en rymlig lounge vid ingången med tillgång till
terrassen. Därefter hittar vi sovrummet med eget badrum med badkar,
omklädningsrum och tillgång till terrassen. Sedan finns det fristående kök med plats
för matsal och tillgång till en praktisk privat uteplats.

Rastytan består av 3 andra sovrum, 2 dubbelrum och 1 singel, alla yttre och med
inbyggda garderober. Ett badrum och en toalett slutför hemmet.

Om du letar efter ett ställe att göra det till ditt nya hem erbjuder denna lägenhet dig
en utmärkt möjlighet att designa den efter din smak och njuta av förmånen att bo i
centrum med fantastisk utsikt.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/ali20337

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Service-hiss,
Rullstolar, Renoverad, Nära transportmedel,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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